
長 建 協 発 第 2 6 5 号

平 成 2 5 年 9 月 4 日

会 員 各 位

一般社 団法人 長崎県建設 業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

新技術活用システム等説明会について

か ね て よ り 、 本会 業 務 の 円 滑な 運 営 等 につ きま し ては 、格 別 のご 高配 を 賜り

厚くお礼申し上 げます。

さ て 、 社 会 資 本整 備 を 効 率 的・ 効 果 的 に実 施す る ため には 、 コス ト縮 減 、工

期短縮および品 質の確保などを 推進する必要が あります。

そ の た め 、 国 土交 通 省 九 州 地方 整 備 局 では 、新 技 術開 発の 役 割と 意義 の 理解

を深 め 、 コ ス ト 縮減 、 工 期 短 縮お よ び 品 質の 確保 な どを 推進 し 、新 技術 の 活用

促進 を 図 る と と もに 、 開 発 者 によ る 技 術 開発 の促 進 を目 指す 事 を目 的に 、 標記

説明会を九州各 県で開催する事 になっておりま す。

つ き ま し て は 、 本 県 で の 開 催 分 に つ い て 、 九 州 地 方 整 備 局 長 崎 河 川 国 道 事

務所より案内が まいっておりま すので、受講ご希望の方 は、別添申込書によ り、

(一 社 )九 州 建 設 技 術 管 理 協 会 久 留 米 業 務 室 へ 、 メールにて直接お申し込み (締

切： 9/13)下さいますようお願 い申し上げます 。

記

1.日 時 平 成 25 年 9 月 20 日(金 ) 10:30 ～ 16:30

2.場 所 長 崎県総合福祉セ ンタ－

長崎市茂 里町 3-24

3.内 容 別 添 聴講募集要 項を参照願いま す。

4.申込み 別 添 申込用紙に より、メールに て直接申込み

申込先 (一 社 )九州建設技 術管理協会 久留 米業務室

shingijutsu@kyugikyo.or.jp


